
 

 
 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

XLII СЕСІЯ VIІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 24.12.2019 року №  2057 

 

Про вступ до Асоціації органів місцевого самоврядування  

“Єврорегіон Карпати Україна –  

Карпатська агенція регіонального розвитку” 

 

 Відповідно до частини 1 статті 15, пункту 21 частини 1 статті 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, частини 1 статті 8 Закону 

України “Про асоціацію органів місцевого самоврядування”, з метою 

підвищення ефективності виконання завдань і функцій місцевого 

самоврядування, сприяння місцевому та регіональному розвитку, захисту прав 

та інтересів територіальних громад карпатського регіону, створення належного 

інституційного механізму підтримки розвитку в Карпатах, діючи відповідно до 

ст.. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997р., сесія міської ради – 

                                                    

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Вступити до Асоціації органів місцевого самоврядування “Єврорегіон 

Карпати Україна – Карпатська агенція регіонального розвитку”. 

2. Делегувати повноваження міському голові представляти Золочівську 

міську раду у  Асоціації органів місцевого самоврядування “Єврорегіон 

Карпати Україна – Карпатська агенція регіонального розвитку”. 

3. Передбачити в бюджеті кошти у сумі 15 000  грн. як членський внесок на 

2020 рік та в подальшому сплачувати щорічні членські внески відповідно 

до Рішення Загальних зборів Асоціації. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Сидоровича О. М. та голову комісії з питань регламенту, 

депутатської етики, законності та громадського порядку, культури, 

освіти, охорони здоров’я, національного відродження, молодіжної 

політики, туризму, партнерства громад Чучман Л. М. 

 

 

Міський голова                                       І. Гриньків 


